1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

自願性公告

業務更新

本公告由摩比發展有限公司（「本公司」及其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）自願作出，旨在提供本集團關於業務中標情況之最新消息。

董事會欣然宣佈，繼多項5G產品中標後，本集團智慧系列產品持續中標。近
期，本集團子公司在中國移動2020年至2022年室內分佈天線產品集採招標中斬獲
13.04%的份額，中標金額超過3,000萬元人民幣。此外，本集團子公司在本年的全
國ICT招募中，獲得超過40個項目的入圍資格，入圍項目覆蓋市政規劃、校園規
劃、工廠規劃等，首筆單項落地規模超過2,000萬元人民幣，同時其他項目也在陸
續落地中。

隨著5G萬物互聯的開啟，本集團通過早期市場研究，提前開始智慧系列技術研
發，針對各個不同的應用場景，進行特色化產品研發、設計與生產，全方位佈
局。前期多個中標項目的順利進行使得本集團在新業務產品研發及落地上，積累
了豐富的技術與客戶資源，也增強了垂直應用項目的落地能力。未來5G應用前景
廣闊，本集團將堅定在垂直應用領域繼續探索，相信這會為本集團帶來新的增長
點。

2

以上項目的中標並非交易合同，具體採購條款以最終簽訂的合同為準。股東及潛
在投資者務請謹慎小心。不應過分依賴該等資料，於買賣本公司股份時亦務請審
慎行事。

承董事會命
摩比發展有限公司

主席
胡翔

香港，2020年11月24日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生及廖東先生；非執行董事為屈德乾先
生；及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及葛曉菁女士。